平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 下期におけるわが国経済は、依然不透明な状況が予想され、個人消費の持ち直しも低水準で推移することが予想されま
す。
 このような状況ではありますが、当社グループにおきましては、11月に発売した新製品「アイビーコスモス Ｗエマルション
クリーム」(税込希望小売価格15,750円）が好評を博し、当初予想の３倍以上である10万個を上回る注文が入っており、 大
型ヒット商品となる見込みです。そのため、第３四半期・第４四半期の売上高が好調に推移することが予想され、通期の売
上高は前回予想より増加する見込みです。また、営業利益・経常利益及び当期純利益につきましても、引き続き経費節減
に努めていることから、前回予想より増加の見込みとなりましたので、平成23年５月13日に公表しました平成24年３月期通
期の連結業績予想を変更しております。

以 上

平成23年11月11日
各 位

上場会社名 株式会社 アイビー化粧品
代表者 代表取締役社長 白銀 浩二
（コード番号 4918）
問合せ先責任者 執行役員 財務本部本部長 中山 聖仁
（TEL 03-3568-5151）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 5,150 350 333 160 7.39
今回修正予想(B) 5,200 360 350 170 7.86
増減額(B-A) 50 10 17 10
増減率(%) 1.0 2.9 5.1 6.3
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

5,133 343 327 157 7.25